АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ ц 8 ДЕК 201/_ _ _ _ _ _ _ №  3 5 6 0
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 09.03.2016 № 873 «Об утверждении Порядка

осуществления органами местного самоуправления Верхнесалдинского
городского округа, отраслевыми (функциональными) органами

администрации Верхнесалдинского городского округа бюджетных
полномочий главных администраторов доходов бюджета и главных

администраторов источников внутреннего финансирования дефицита
бюджета Верхнесалдинского городского округа и закреплении за ними

источников доходов бюджета и источников внутреннего финансирования
дефицита бюджета Верхнесалдинского городского округа»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
решениями Думы городского округа от 31.08.2017 № 563 «Об отраслевом
органе администрации Верхнесалдинского городского округа -  Управлении
образования администрации Верхнесалдинского городского округа», от
31.08.2017 № 560 «О функциональном органе администрации
Верхнесалдинского городского округа -  Комитете по управлению имуществом
администрации Верхнесалдинского городского округа», от 10.05.2017 № 519
«О внесении изменений в Устав Верхнесалдинского городского округа», в
связи со сменой кода причины постановки (КПП) главными администраторами
доходов бюджета Верхнесалдинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского городского
округа от 09.03.2016 № 873 «Об утверждении Порядка осуществления органами
местного самоуправления Верхнесалдинского городского округа, отраслевыми
(функциональными) органами администрации Верхнесалдинского городского
округа бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета и
главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита
бюджета Верхнесалдинского городского округа и закреплении за ними
источников доходов бюджета и источников внутреннего финансирования
дефицита бюджета Верхнесалдинского городского округа» следующие
изменения:

1) в приложении № 1:
а) в столбце 3 строки 1 слова «КПП 660701001» заменить словами «КПП

662301001»;

2
б) в столбце 3 строки 2 слова «Комитет по управлению имуществом

Верхнесалдинского городского округа ИНН 6607002810, КПП 660701001»
заменить словами «Комитет по управлению имуществом администрации
Верхнесалдинского городского округа ИНН 6607002810, КПП 662301001»;

в) в столбце 3 строки 3 слова «Управление образования
Верхнесалдинского городского округа ИНН 6607002803, КПП 660701001»
заменить словами «Управление образования администрации
Верхнесалдинского городского округа ИНН 6607002803, КПП 662301001»;

г) в столбце 3 строки 4 слова «КПП 660701001» заменить словами «КПП
662301001»;

д) в столбце 3 строки 5 слова «КПП 660701001» заменить словами «КПП
662301001»;

е) в столбце 3 строки 6 слова «КПП 660701001» заменить словами «КПП
662301001»;

ж) в столбце 3 строки 7 слова «КПП 660701001» заменить словами «КПП
662301001».

2) в приложении № 2:
а) в столбце 3 строки 1 слова «КПП 660701001» заменить словами «КПП

662301001»;
б) в столбце 3 строки 2 слова «КПП 660701001» заменить словами

«КПП 662301001»;
2. Главным администраторам доходов Верхнесалдинского городского

округа внести соответствующие изменения в приказы о наделении
полномочиями администраторов доходов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации - начальника финансового управления
С.В. Полковенкову.

И.о. главы Верхнесалдинского городского okj М.В. Савченко

http://www.v-salda.ru